СТАВРОПОЛЬСКИЙ КРАЙ

 СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МИНЕРАЛОВОДСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

РЕШЕНИЕ
22 июня 2018 года                  г. Минеральные Воды                         №575
О внесении изменений в Прогнозный план приватизации муниципального имущества Минераловодского городского округа Ставропольского края на 2018 год, утвержденный решением Совета депутатов Минераловодского городского округа Ставропольского края от 15 декабря 2017 года № 489
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в  Российской Федерации», статьями 7, 10 Федерального закона от 21.12.2001 № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», Положением «Об управлении и распоряжении муниципальным имуществом, находящимся в собственности Минераловодского городского округа Ставропольского края», утвержденным решением Совета депутатов Минераловодского городского округа Ставропольского края от 25.12.2015  № 132, Совет депутатов Минераловодского городского округа Ставропольского края

РЕШИЛ:
1.Внести следующие изменения в прогнозный план приватизации муниципального имущества Минераловодского городского округа Ставропольского края на 2018 год, утвержденный решением Совета депутатов Минераловодского городского округа Ставропольского края от 15 декабря 2017 года № 489, дополнив строками №№ 11-17 следующего содержания:

«11. Нежилое помещение, общей площадью 148,1 кв.м., кадастровый номер 26:24:040815:945, расположенное по адресу: Ставропольский край, город Минеральные Воды, улица Дружбы, дом 29, этажность 1.

12. Транспортное средство КАВЗ 39765С, идентификационный номер (VIN) Х1Е 39765С50000664, год выпуска 2005, модель, № двигателя – 51300К 51005152, шасси (рама) № – 330740 50876182, кузов (кабина, прицеп) № - 39765С50000664, цвет кузова (кабины, прицепа) – золотисто-желтый, мощность двигателя, л.с.(кВт) – 125 л.с., рабочий объем двигателя, куб.см – 4250, тип двигателя – бензиновый.
13. Транспортное средство КАВЗ 397653, идентификационный номер (VIN) Х1Е 39765360039062, год выпуска 2006, модель, № двигателя – 51300К 61007103, шасси (рама) № – 330740 60899711, кузов (кабина, прицеп) № - 39765360039062, цвет кузова (кабины, прицепа) – золотисто-желтый, мощность двигателя, л.с.(кВт) – 125 л.с., рабочий объем двигателя, куб.см – 4250, тип двигателя – бензиновый.
14. Транспортное средство КАВЗ 397653, идентификационный номер (VIN) Х1Е 39765370041676, год выпуска 2007, модель, № двигателя – 51300К 71007152, шасси (рама) № – 330740 70931109, кузов (кабина, прицеп) № - 39765370041676, цвет кузова (кабины, прицепа) – золотисто-желтый, мощность двигателя, л.с.(кВт) – 119 л.с., рабочий объем двигателя, куб.см – 4250, тип двигателя – бензиновый.
15. Транспортное средство ПАЗ-32053-70, идентификационный номер (VIN) Х1М 3205ЕХ60009911, год выпуска 2006, модель, № двигателя – 523400 61024449, шасси (рама) № – отсутствует, кузов (кабина, прицеп) № – 60009911, цвет кузова (кабины, прицепа) – желтый, мощность двигателя, л.с.(кВт) – 130 л.с., рабочий объем двигателя, куб.см – 4670, тип двигателя – бензиновый.
16. Транспортное средство ПАЗ-32053-70, идентификационный номер (VIN) Х1М 3205ЕХ70005695, год выпуска 2007, модель, № двигателя – 523400 71014670, шасси (рама) № – отсутствует, кузов (кабина, прицеп) № -Х1М3205ЕХ70005695, цвет кузова (кабины, прицепа) – желтый, мощность двигателя, л.с.(кВт) – 130 л.с., рабочий объем двигателя, куб.см – 4670, тип двигателя – бензиновый.

17.  Земельный участок, общей площадью 1719 кв. м., с кадастровым номером 26:24:020101:255 расположенный по адресу: Ставропольский край, Минераловодский район, поселок Анджиевский, улица Набережная, 100, с расположенным на нем нежилым зданием, наименование: Спортивный клуб «Олимпиец», общей площадью 1149,3 кв.м., этажность 2, с кадастровым номером 26:24:020101:48, адрес: Ставропольский край, город Минеральные Воды, поселок Анджиевский, улица Набережная, 100.»

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комитет Совета депутатов Минераловодского городского округа Ставропольского края по экономике, финансам и бюджету (С.В. Саенко).

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования в газете «Минеральные Воды» и подлежит размещению в информационно телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте администрации Минераловодского городского округа Ставропольского края.
Глава Минераловодского

городского округа
Ставропольского края                                                                     С.Ю. Перцев